

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: **Rozbudowa drogi polegająca na rozbudowie mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 285 Gubin – Grabice – Starosiedle w km 5+820**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Kto ponosi koszty związane z zajęciem pasa drogowego na czas budowy?

Odpowiedź:

W myśl ustawy o drogach publicznych opłaty za zajęcie pasa drogowego pobiera się wyłącznie na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający udostępni inne rysunki Projektu Wykonawczego niż udostępnione na stronie internetowej?

Odpowiedź:

Pozostałe rysunki z projektu wykonawczego tj. przekrój normalny, przekrój podłużny, plan orientacyjny, rysunek ogólny ściany czołowej zostaną udostępnione na stronie internetowej jako oddzielne pliki PDF.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc